



Nyhedsbrev

Højdevangskirken

Juli 2024

Juni måned har været både våd og kold, selv om der har været dage med mere sommerlige temperaturer. Her sidst på måneden har vi dog fået et snert af sommer. Om det så varer ved i juli, må kun tiden vise. Meteorologerne er i hvert fald en anelse uenige. Vi andre kan kun håbe.



GUDSTJENESTER i JULI:



Søndag den 7. kl. 09.30 Fælles Skriftemål

v/Christian Sylvester Christensen

Søndag den 7. kl. 10.00 Højmesse

v/Christian Sylvester Christensen

Søndag den 14. kl. 10.00 Højmesse

v/Claus Oldenburg

Søndag den 21. kl. 10.00 Højmesse

v/Ann-Luise Bjørnebo

Lørdag den 27. kl. 12.00 Dåbsgudstjeneste

v/Christian Sylvester Christensen

Søndag den 28. kl. 10.00 Højmesse

v/Christian Sylvester Christensen



KREAGRUPPEN holder sommerferie i juli og starter op igen torsdag den 1. august, og malegruppens første møde efter ferien er torsdag d.29. Den sidste maledag i juni stod i varmepladernes tegn. Flere af gruppens medlemmer har anskaffet sig en varmeplade, og vi malede med forskellige stempler samt sjove ting fra køkkenskufferne. I august vil vi igen forsøge at male på træ i forskellige udformninger og i øvrigt fortsætte med at eksperimentere.



EVENTYRLIG TIRSDAG



Vores serie af kulturarrangementer hver 2. og 4. tirsdag i måneden holder sommerpause, men vender stærkt tilbage den 10. september! Her gentager vi succesen fra vor sæsonafslutning, dvs. et musikarrangement i 3 dele, der omfatter både fællessang, koncert og gæt-ensang. Det er igen vor dygtige organist Jannik Vedel, der står for musikken.

Efterårets program for *Eventyrlig Tirsdag* er næsten færdigt – vi afslører mere i næste nyhedsbrev. Hold også øje med Sogneposten og kirkens hjemmeside.

Holdet bag *Eventyrlig Tirsdag* ønsker alle en GOD SOMMER 😊

BLIV FRIVILLIG I HØJDEVANGSKIRKEN

Hvad er det at være frivillig i en kirke?

Det er et spørgsmål, som er meget svært at svare på.

Der foregår så

meget i en kirke, at mulighederne er uendelige. Der er arrangementer for børn med deres forældre, for andre voksne og for ældre og meget mere.

Kan du lide at lave mad, kan du lide at dække bord og

pynte op, synes du, det er hyggeligt at klippe/klistre med

børn og/eller voksne, eller har du nogle helt andre forslag. Vi vil være meget glade for nye idéer. Kontakt vores kirke-kulturmedarbejder Jens Holste på tlf. 2498 0001

(bedst onsdage kl. 12-14) eller mail: kirke-kultur@hoejdevangskirken.dk



Læs mere om arrangementerne i Sogneposten, på hjemmesiden www.højdevangskirken.dk eller find os på facebook.com

Dette nyhedsbrev er udgivet af Højdevangs Sogn. Ansvarshavende: Ingrid Slott.

Ønsker du ikke at modtage det mere, meddeles dette til kontor@hoejdevangskirken.dk.